

Fiddle's ApS

CVR-nr.: 39339765

Stenløsevej 89 st
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2022

Furkan Kadir Yavuz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fiddle's ApS Stenløsevej 89 st 2700 Brønshøj
e-mailadresse:	info@fiddles.dk
CVR-nr:	39339765
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at levere snackprodukter til danske dagligvareforhandlere, kiosker, supermarkeder og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 82.783.

Selskabets egenkapital pr. 31. december udgør kr. 144.460. Selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 211.097.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har doneret varer til velgørende organisationer og har overkompenseret sit klimaaftryk med 110%

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		116.838	35.024
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.406	0
Resultat af ordinær primær drift		106.432	35.024
Øvrige finansielle omkostninger		-307	-13
Ordinært resultat før skat		106.125	35.011
Skat af årets resultat		-23.342	-7.700
Årets resultat		82.783	27.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.783	27.311
I alt		82.783	27.311

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner			10.406
Materielle anlægsaktiver i alt			10.406
Deposita		19.724	19.724
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.724	19.724
Anlægsaktiver i alt		19.724	30.130
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	17.500
Varebeholdninger i alt		45.000	17.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.191	4.011
Udskudte skatteaktiver		57.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		5.488	
Tilgodehavender i alt		80.679	4.011
Likvide beholdninger		65.694	19.612
Omsætningsaktiver i alt		191.373	41.123
AKTIVER I ALT		211.097	71.253

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	4.000
Overført resultat		104.460	57.677
Egenkapital i alt		144.460	61.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.095	1.876
Skyldig selskabsskat		23.542	7.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.637	9.576
Gældsforpligtelser i alt		66.637	9.576
PASSIVER I ALT		211.097	71.253

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret